ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2014 года                                                                   № 63
с. Новочановское

                     О внесении изменений в распоряжение администрации

Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от  27.12.2013 года  № 25

 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса РФ, постановлением администрации Барабинского района №  64 от 13.11.2014 года «О внесении изменений в состав  кодов бюджетной классификации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Перечень кодов бюджетной классификации доходов бюджета, закрепленных за администратором доходов -  администрацией Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, следующее КБК:

- КБК  56011633050100000140  -  Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новочановского  сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                         М.А. Полухов